受付番号

様式　１

入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人取手市文化事業団
理事長　　　　　　　様
（〒　　　－　　　　）
住所又は所在地
名　　　　　称
（氏名又は代表者名）　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号
担 当 者 氏 名
電  話  番  号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号
Ｅメールアドレス

「飲料用自動販売機設置事業者募集要項」並びに「自動販売機の設置等に関する仕様書」、「入札に関する仕様書」の内容を承知のうえ、公益財団法人取手市文化事業団が実施する自動販売機の設置及び管理業務委託に係る入札のうち、下記の物件について参加したいので、必要書類を添えて申請します。

１　入札参加申込み物件
	施　設　名
	物件番号
	設置箇所
	設置販売機サイズ

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

	Ｗ（　　　　）×Ｄ（　　　　）×Ｈ（　　　　）

２　添付書類
1 誓約書（※別紙「様式２」）
2 商業登記事項証明書又は住民票の写し
3 国税、県税及び市税の未納がないことの証明書
4 販売品目一覧表
5 [bookmark: _GoBack]登録証明書　※乳飲料等で必用となる場合のみ